



УКРАЇНА

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

“23” лютого 2021 р.

№ 176-р

**Про внесення змін до Порядку і календарного плану використання у 2021 році коштів, передбачених в обласному бюджеті на виконання заходів Комплексної програми соціальної підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей на 2020–2022 роки**

Керуючись статтями 20, 78 Бюджетного кодексу України, частиною першою статті 41 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, з метою виконання рішення XXXV сесії Чернівецької обласної ради VII скликання від 18 грудня 2019 р. №224-35/19 „Про затвердження Комплексної програми соціальної підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей на 2020–2022 роки”:

1. Внести до Порядку використання у 2021 році коштів, передбачених в обласному бюджеті на виконання заходів Комплексної програми соціальної підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей на 2020–2022 роки, затвердженого розпорядженням обласної державної адміністрації від 05 лютого 2021 р. №124-р, такі зміни:

1) в пункті 2 слова „ОКНП „Чернівецький обласний консультативний стоматологічний центр” замінити словами „ОКНП „Чернівецький обласний стоматологічний центр”;

2) в абзацах третьому, четвертому, шостому пункту 14 слова „КНП „Чернівецький обласний консультативний стоматологічний центр” та слова „ОКНП „Чернівецький обласний консультативний стоматологічний центр” замінити словами „ОКНП „Чернівецький обласний стоматологічний центр”;

3) в абзаці четвертому пункту 14 виключити слова „оригінала довідки з місця реєстрації про склад сім’ї, ”;

4) в абзаці шостому пункту 14 цифри „10 000,00” замінити на цифри „20 000,00”.

2. Внести до календарного плану використання у 2021 році коштів, передбачених в обласному бюджеті на виконання заходів Комплексної програми соціальної підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей на 2020–2022 роки, затвердженого розпорядженням обласної державної адміністрації від 05 лютого 2021 р. №124-р, такі зміни:

1) у пункті 10 графи 2 „Назва заходу” слова „ (медикаменти та пломбувальні матеріали) ” замінити словами „ (лікування та хірургічні втручання) ”;

2) у пункті 10 графи 4 „Відповідальний виконавець” слова „ОКНП „Чернівецький обласний консультативний стоматологічний центр” замінити словами „ОКНП „Чернівецький обласний стоматологічний центр”.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови обласної державної адміністрації Наталію Гусак.

**Голова обласної  
державної адміністрації**



**Сергій ОСАЧУК**